ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.06.2024                                                                                                                №55

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» Каргасокского района Томской области в новой редакции 2023г

         Рассмотрев проект Правил землепользование и застройки  муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» Каргасокского района Томской области, разработанный ИП Соколов Денис Борисович с.Каргасок, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

Совет Средневасюганского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Правил землепользование и застройки  муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» Каргасокского района Томской области в новой редакции 2023г.

2. Признать утратившим силу^
 Решения Совета Средневасюганского сельского поселения от 07.05.2014г. №43 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Средневасюганского сельского поселения»
Решения Совета Средневасюганского сельского поселения от 06/04/2017г. №160 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Средневасюганского сельского поселения»
Решения Совета Средневасюганского сельского поселения от 13.07.2017г. №177 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Средневасюганского сельского поселения»
Решения Совета Средневасюганского сельского поселения от 16.04.2020г. №92 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Средневасюганского сельского поселения»
3. Обнародовать настоящее решение согласно Устава, разместить на официальном сайте Администрации Средневасюганского  сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.
5. Обеспечить размещение настоящего постановления в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течение 10 дней со дня его утверждения.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Средневасюганского  сельского поселения.

Председатель Совета

Средневасюганского сельского поселения                                       А.С. Ненастьев
Глава Средневасюганского сельского поселения                                  А.К.Русаков